
UCHWAŁA Nr XXXI/178/12 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wytypowania sołectwa do uczestnictwa w Programie Odnowa Wsi w 
Województwie Dolnośląskim. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Kostomłoty  uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Do uczestnictwa w Programie Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim  wskazuje się 
sołectwo Piersno. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                Przewodniczący 
                                                                                Rady Gminy 

                                                                                                   JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXXI/178/12 

 Rady Gminy Kostomłoty  
z dnia 27 grudnia 2012r 

 
 

Na mocy uchwały nr XXXIX/192/09 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 czerwca 2009r. 

Gmina Kostomłoty przystąpiła do Programu Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim, z 

wskazaniem sołectw uczestniczących w tej inicjatywie. Kolejnym sołectwem wyrażającym 

chęć włączenia się do Programu jest Piersno. 

Miejscowość ta spełniła już niezbędne wymogi w celu przystąpienia do Regionalnej Odnowy 

Wsi. Na zebraniu wiejskim wyznaczono Grupę Odnowy Wsi oraz Lidera Odnowy Wsi. 

Następnym etapem jest wskazanie w uchwale Rady Gminy sołectwa uczestniczącego w 

przedmiotowej inicjatywie. 

Zgłoszona do Programu miejscowość będzie mogła korzystać ze wsparcia udzielanego przez 

Samorząd Województwa, który jest jego organizatorem. Odnowa Wsi w Województwie 

Dolnośląskim daje mieszkańcom sołectwa Piersno możliwość udziału w przedsięwzięciach 

promujących ideę odnowy wsi, skierowanych wyłącznie do uczestników Programu. 

 
 


